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Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabı Hakkında Bilgiler


Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabı ONBİR YAYINLARI çıkarmış olduğu Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabını PDF İndir – Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni 01.07.2021 Pdf İndir

Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ONBİR YAYINLARI ait olan Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabı 01.07.2021 tarihinde E. A. Wallis Budge tarafından yazılıp ONBİR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni kitabında toplamda 88 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabı Özeti – Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabı Açıklaması 

Sümer, Babil, Asur ve Mısır’ın şifalı bitki hekimleri ve tıp hekimleri; insanlara suyun, şifalı bitkilerin, otların ve yağların iyileştirici özelliklerini öğreten ve kendilerinin ilk uygulayıcıları oldukları sanatlarını tanrılardan aldıklarını açık bir şekilde ilan etmişlerdir. Ve son 5000 yıldır her medeni ülkede insanlar, ilahi şifa sanatını tanrıların insanlara armağanlarının en büyüğü olarak kabul ettiler. Bu ilahi sanat, öğrenenler tarafından özenle ve kıskançlıkla da korundu ve birçok nesil boyunca sözlü gelenekle de muhafaza edildi. İnsanlar yazmayı öğrenir öğrenmez öğretiyi kil tablete ve papirüs rulosuna yazdılar; şifalı bitkiler listelerini hazırladılar ve bu belgeler ilk Şifalı Bitkiler metinlerini (Herbal) oluşturdular.

 
  Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Pdf İndir – ONBİR YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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İlgilinizi Çekebilir  Geriatri Yaşlı Sağlığı ve Hastalıkları Pdf İndir - HİPOKRAT KİTABEVİ Pdf İndir

 Kitap Adı: Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni

 Yayınevi / Marka: ONBİR YAYINLARI

 Yazar: E. A. Wallis Budge

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 88

Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabı İndirme Linkleri – Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni İndir

Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Şifalı Bitkilerin Gizemli Kökeni Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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